300-1800 mm

700 mm

PLATT

4372-3P

bpeHp
LWnpurHa, Mm
OnuHa, MM

Makc. BeicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETA, KonmyecTeo
naMn

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA, TUM LOKONSA

OCHOBHOW UCTOYHUK CBeTa, MoLHOCTb
namnbl, W

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETA,
KomnsiekTauma namnamu

MaTepwnan nnadoHa
MaTepunan apmaTypsl
CrteneHb 3awwuThl, IP
MowHocTb 0bLwas
Mnowanb OCBELLEHUNS, KB.M.

LiBeToBas TeMnepaTypa MakcMMaJsibHas, K

Mynet
BbiktoyaTenb
dnmmep

Jlon. NCTOYHUK CBeTa, KoMmniekTauums gon

Jlamnamu
NHOekc uBeTonepenayu

Bnpa paccevBaTens

dopma paccenBaTens
KonmyecTBo rsiaoHoB
HanpasneHue nniagoHoB
dopma nnagoHa

LiseT nnadoHa

BbicoTa nnadoHa, MM

OnameTp nnadoHa BEPXHUI, MM
[IMHa NOTONI0YHON HaLuun, MM
LLInprHa NOTONIOYHOM YaLluun, MM

B03MOXXHOCTb NCMONb30BAHMA
YHVBEPCAbHbIX KpenaeHuii

B03MOXXHOCTb 3aMeHbl namn
MooxoOuT AN19 HAaTSXKHBIX NOTOJIKOB
LiBeT apmMaTypbl

KpenneHune

LLeHa: 21 500 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
200

700
1800
300

3
LED
4,3

na

MeTan
MeTann
IP20
12.9

3

4000
HeT
HeTt
HeTt

HeTt

>90
NNH3a
cthepa
3

BHU3
Kpyrnbii
YepHbIi
65

200
550

75

HeTt

Het

Ia
YepHbIn
niaaHka



