## **PLATT**

4372-3P









Бренд	Favourite
Ширина, мм	200
Длина, мм	700
Макс. Высота, мм	1800
Мин. Высота, мм	300
Основной источник света, Количество ламп	3
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, W	4,3
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	металл
Материал арматуры	металл
Степень защиты, ІР	IP20
Мощность общая	12.9
Площадь освещения, кв.м.	3
Цветовая температура максимальная, К	4000
Пульт	нет
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Индекс цветопередачи	>90
Вид рассеивателя	линза
Форма рассеивателя	сфера
Количество плафонов	3
Направление плафонов	вниз
Форма плафона	Круглый
Цвет плафона	черный
Высота плафона, мм	65
Диаметр плафона верхний, мм	200
Длина потолочной чаши, мм	550
Ширина потолочной чаши, мм	75
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	черный
Крепление	планка

**Цена: 21 500 руб.**